
 
 

                                           

 1 

Gmina Łagów 

 

   Łagów, dn. 15.07.2015r. 
Gmina Łagów 
ul. Iwańska 11 
26 – 025 Łagów 
e - mail: urzad@lagowgmina.pl  
 
IZP.271.22.2015 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
 
na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej zagospodarowania działki nr 632 i 594 w msc. 
Sadków w ramach zadania pn.: „Budowa boiska sportowego w msc. Sadków” 
 
I. OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA: 
 
Tryb udzielania zamówienia publicznego – postępowanie poniżej 30 000 euro (art. 4 ust. 8 ustawy 
 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr 907 z późn. zm.). 
 
 
II. CHARAKTERYSTYKA ZAMÓWIENIA: 
 
Przedmiot zamówienia obejmuje zagospodarowanie działki nr 632 oraz części działki 
 nr 594 obręb nr 12 – Sadków poprzez opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w ramach 
zadania pn.: „Budowa boiska sportowego w msc. Sadków”. 
 
Przedmiot zamówienia zostaje podzielony na 2 zadania: 
 
Zadanie nr 1 – obejmuje wykonanie kompleksowej dokumentacji boiska wielofunkcyjnego, tj. boisko do piłki 
siatkowej oraz piłki koszykowej ze strefami ochronnymi z nawierzchnią sztuczną wraz z wyposażeniem. Na 
stałe muszą być zamontowane 2 tablice koszykarskie a słupki do rozpinania siatki do siatkówki osadzone  
w tulejach do demontażu. Ogrodzenie systemowe panelowe o wysokości 5 m z piłkochwytami z bramą 
wjazdową i  2 furtkami wejściowymi.  
Przed boiskiem wielofunkcyjnym należy zaprojektować plac zabaw. Plac zabaw należy ogrodzić z materiału 
takiego samego jak boisko wielofunkcyjne o wysokości 1,60 m wraz z bramą wjazdową i furtką. Należy 
zaprojektować utwardzone ciągi komunikacyjne oraz elementy małej architektury, tj. ławki z oparciem, kosz 
na śmieci, tablicę drewnianą wraz z regulaminem placu zabaw, grila, altanę oraz urządzenia placu zabaw. 
 
Zadanie nr 2 – obejmuje wykonanie kompleksowej dokumentacji dla oświetlenia boiska wielofunkcyjnego 
wraz z placem zabaw.  

Lokalizacja inwestycji: Działka nr 632 obręb nr 12 – Sadków oraz część działki nr 594 obręb nr 12 – Sadków. 

Zaleca się dokonania wizji w terenie. 

 
 
 



 
 

                                           

 2 

Gmina Łagów 

 

Zakres opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej obejmuje wykonanie w szczególności  
(dla każdego zadania osobno):  
 
1. Dokumentacji projektowej i wykonawczej wraz z niezbędnymi mapami, w tym do celów projektowych,  
w zakresie niezbędnym do opracowania dokumentacji na w/w zadania, uzyskaniem wszelkich warunków 
technicznych, decyzji, opinii, oceny i uzgodnień wymaganych do pozwolenia na budowę - dla zadania  
nr 2 zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę – dla zadania nr 1. 
 
Dokumentacja powinna zawierać m.in: 
1) Projekt budowlany opracowany zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane 
 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r.  
w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego ( Dz. U. z 2003 Nr 120 poz. 1133 z późn. 
zm.); 
 
2) Projekt wykonawczy – powinien uzupełniać i uszczegóławiać projekt budowlany w zakresie i stopniu 
dokładności niezbędnym do sporządzania przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty 
przez Wykonawcę i realizacji robót budowlanych. Projekt ten musi uwzględniać wymagania określone 
 w Rozporządzaniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
 i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. z 2004 r. Nr 202, poz. 2072 z poźn. zm.); 
 
2. Dla zadania nr 1 Wykonawca opracowuje dokumentację techniczną niezbędną do zgłoszenia robót 
niewymagających pozwolenia na budowę. 
 
Dokumentację pptk. 1) i 2) należy wykonać w ilości po 4 egzemplarze, dokumentację z pkt. 2 po 3 
egzemplarze - dla zadania nr 1 w formie pisemnej oraz po 1 egzemplarzu w formie elektronicznej z zapisem 
w PDF. Dokumentacja, w przypadku, gdy wymagają tego przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, 
winna zawierać oznaczenia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV); 
 
3. Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, przez które należy rozumieć opracowanie zawierające 
w szczególności zbiory wymagań, które są niezbędne do określenia standardu i jakości wykonania robót,  
w zakresie sposobu wykonania robót budowlanych, właściwości wyrobów budowlanych oraz oceny 
prawidłowości wykonania poszczególnych robót. Specyfikacje muszą uwzględniać wymagania określone  
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno- użytkowego (Dz. U. z 2004 r. Nr 202, poz. 2072 z poźn. zm.) – w ilości 3 egzemplarze w formie 
pisemnej oraz 1 egzemplarz w formie elektronicznej z zapisem PDF. Dokumentacja w przypadku, gdy 
wymagają tego przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, winna zawierać oznaczenia według 
Wspólnego Słownika Zamówień (CPV). 
 
4. Kosztorys inwestorski zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r.  
w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczenia planowanych 
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno- użytkowym oraz przepisami odrębnymi ( Dz. U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1389)- w ilości 2  
 
 



 
 

                                           

 3 

Gmina Łagów 

 

egzemplarzy w formie pisemnej oraz 1 egzemplarza w formie elektronicznej. Kosztorys inwestorski dla 
zadania nr 1 należy rozdzielić na wykonanie placu zabaw oraz wykonanie boiska wielofunkcyjnego.  
 
6. Przedmiar robót zawierających zestawienie przewidzianych do wykonania robót podstawowych  
w kolejności technologicznej ich wykonania wraz z ich szczegółowym opisem lub wskazaniem podstaw 
ustalających szczegółowy opis oraz wskazaniem właściwych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót budowlanych z wyliczeniem i zestawieniem ilości jednostek przedmiarowych robót podstawowych. 
Przedmiary robót muszą uwzględniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego (Dz. U. z 2004 
r. Nr 202, poz. 2072 z późn. zm.)- w ilości 2 egzemplarzy w formie pisemnej oraz 1 egzemplarza w formie 
elektronicznej z zapisem w PDF. 
 
7. Uzyskanie pozwolenia na budowę (zadanie nr 2) oraz dokonanie zgłoszenia robót niewymagających 
pozwolenia na budowę wraz z potwierdzeniem braku sprzeciwu (zadanie nr 1). 
 
Wersja elektroniczna ma stanowić skan dokumentacji będącej załącznikiem do pozwolenia na budowę lub 
zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę. 
 
Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do: 

1. Wykonania przedmiotu umowy z należytą starannością w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami oraz zasadami współczesnej sztuki technicznej. 

2. Dokonania w imieniu Zamawiającego uzgodnień, opinii i pozwoleń wynikających z wydanych decyzji 
oraz przepisów szczególnych. 

3. Występowania w imieniu Zamawiającego przed organami administracji publicznej we wszystkich 
sprawach realizacji niniejszej umowy. W tym celu Zamawiający przygotuje Wykonawcy stosowne 
pełnomocnictwo. Wykonawca nie ma prawa przedkładania do zatwierdzenia przez właściwe organy 
żadnych dokumentów, czy zmian do dokumentów, przed uprzednim uzyskaniem na nie zgody 
Zamawiającego. 

4. Powierzenia prac objętych przedmiotem umowy pracownikom posiadającym wymagane do tego 
kwalifikacje. 

5. Sporządzenia informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia o ile zachodzi taka 
konieczność. 

6. Przygotowania inwentaryzacji zieleni kolidującej z trasą inwestycji o ile zachodzi taka konieczność. 
7. Uzgodnić dokumentację na naradzie koordynacyjnej w Starostwie Powiatowym w Kielcach oraz 

 w Rejonie Energetycznym PGE Dystrybucja S.A.- dotyczy zadania nr 2.  
8. Sprawdzenia w terenie warunków wykonania zamówienia. 
9. Przedstawienia Zamawiającemu wstępnej koncepcji zagospodarowania działek, do której 

Zamawiający jest zobowiązany ustosunkować się oraz poddać konsultacją społecznym. 
10. Bieżącego konsultowania z Zamawiającym w trakcie realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zgłaszania uwag i sugestii dotyczących rozwiązań projektowych, które 
Wykonawca zobowiązuje się w dopuszczalnym stopniu i z należytą starannością uwzględnić.  

11. Konsultacji z Zamawiającym na każdym etapie opracowania dokumentacji, dotyczące istotnych, 
mających wpływ na koszty elementów, tj. rozwiązań funkcjonalnych, architektonicznych, 
konstrukcyjnych, materiałowych, przy jednoczesnym założeniu, ze zaproponowane rozwiązania  
i materiały zapewniają optymalizację kosztów. 



 
 

                                           

 4 

Gmina Łagów 

 

12. Poddania projektu konsultacją społecznym, sołtysom i radnym przed złożeniem wniosku  
o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia niewymagające pozwolenia na budowę oraz zastrzega sobie 
możliwość uwzględnienia uwag, które Wykonawca zobowiązuje się w dopuszczalnym stopniu 
 i z należytą starannością uwzględnić.  

13. Opisywania proponowanych materiałów i urządzeń za pomocą parametrów technicznych, tzn. bez 
wskazania ich nazw. Jeżeli nie będzie to możliwe i jedyną możliwością będzie podanie nazwy 
materiału lub urządzenia, to Wykonawca zobowiązany jest do podania ci najmniej dwóch 
producentów tych materiałów lub urządzeń. 

14. Udzielania wyjaśnień i odpowiedzi w trakcie prowadzonej przez zamawiającego procedury 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Termin udzielania odpowiedzi i wyjaśnień 
wynosi 2 dni robocze od daty złożenia zapytania przez Zamawiającego chyba, że Zamawiający 
wyrazi zgodę na dłuższy termin odpowiedzi. 

15. Innych prac niezbędnych do kompleksowego wykonania całości zadania, oraz zatwierdzenia 
przyjętych rozwiązań projektowych oraz zastosowanych materiałów przez Zamawiającego. 

16. Wykonania w ramach umowy oraz w ramach potrzeby na zlecenie Zamawiającego aktualizacji 
kosztorysów inwestorskich lub aktualizacji wraz z podziałem na mniejsze zakresy (etapy). 

17. Opracowania instrukcji i obsługi obiektu.  
Koszt uzyskania wszelkich opinii, zezwoleń i uzgodnień, których dotyczy przedmiot zamówienia ponosi 
Wykonawca. 

18. Wszystkie opracowania projektowe należy wykonać w szacie graficznej, która spełnia następujące 
wymagania: 

- zapewnia czytelność, przejrzystość i jednoznaczność treści; 
- jest zgodna z wymogami odpowiednich przepisów, norm i wytycznych; 
- część rysunkowa będzie wykonywana przejrzyście i czytelnie; 
- rysunki będą wykonywane wg zasady rysunku technicznego; 
- każdy rysunek powinien być opatrzony metryką, podobnie jak strony tytułowe i okładki poszczególnych 
części składowych opracowania projektowego. 
Uprawnienia Zamawiającego: 
1) Zamawiający może żądać od Wykonawcy uczestniczenia w spotkaniach osób mających wpływ na 

terminowość i prawidłowość wykonania opracowań objętych umową; 
2) Zamawiający może żądać w każdej chwili od Wykonawcy uczestniczenia w spotkaniach naradach  

z mieszkańcami m.in. w celu wyjaśnienia rozwiązań projektowych. 
3) Zamawiający może natychmiast wstrzymać prace Wykonawcy, jeżeli niedociągnięcia w wykonaniu 

prac będą tak poważne, że mogą wpłynąć ujemnie na jakość lub terminowość opracowań 
projektowych i dopuścić dalsze prace dopiero wtedy, gdy niedociągnięcia Wykonawcy zostaną 
usunięte i stwierdzona zostanie odpowiednia jakość prac projektowych. 

4) Zamawiający opiniuje wszystkie założenia projektowe przed przekazaniem ich do dalszych 
uzgodnień. 

5) Zamawiający ma prawo zapoznania się z przebiegiem i postępem prac na każdym etapie realizacji 
zamówienia. 

 
2. Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych na poszczególne zadania lub grupę zadań. 

 
 
 
 



 
 

                                           

 5 

Gmina Łagów 

 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

1.O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 
 
a) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładające obowiązek ich posiadania.  
 
b) Ponadto Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał się wykonaniem a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, należytego wykonania co najmniej jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia, tj. opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie działki wraz  
z oświetleniem o wartości, co najmniej 10 000,00 zł. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz usług, 
sporządzonych według propozycji stanowiącej załącznik nr 3 do zaproszenia do składania ofert cenowych 
wraz z załączeniem dowodów, czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, np. 
poświadczenie. 
 
c) Wykonawca zobowiązany jest dysponować wykwalifikowanym personelem, wskazać do realizacji 
zamówienia co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia: 
- jedna osoba legitymująca się uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności konstrukcyjno - 

budowlanej oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej Izby Samorządu Zawodowego; 
- jedna osoba legitymująca się uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności instalacji 

elektrycznych oraz sieci energetycznych zaopatrzenia obiektów budowlanych w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej Izby 
Samorządu Zawodowego; 

 
W celu potwierdzenia spełniania tego warunku Wykonawca przedstawia oświadczenie (zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do zaproszenia do składania ofert) potwierdzające, że Wykonawca dysponuje lub będzie 
dysponował wykwalifikowanym personelem posiadającym wymagane uprawnienia budowlane. 
 
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U z 2013 r., poz. 1409 z późn.zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu 
 i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie  
(Dz. U. z 2006, nr 83, poz. 578 ze zm.), lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się 
równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008 r.  
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. 
U. 2008, nr 63 poz. 394 ze zm.). 
 
e) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od 



 
 

                                           

 6 

Gmina Łagów 

 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 
udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, 
 w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia 
 
W przypadku, gdy podmiot przedstawiający pisemne zobowiązanie, o którym mowa wyżej będzie 
uczestniczył w części wykonania zamówienia. Zamawiający żąda przedłożenia przez ten podmiot 
dokumentów wymienionych powyżej. 
 
2. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć określoną część zamówienia podwykonawcom zobowiązany jest 
wskazać w ofercie tę część – punkt 9 w formularzu ofertowym (załącznik nr 2). 

1. W przypadku powierzenia realizacji części zamówienia Podwykonawcą, Wykonawca zobowiązany 
jest do wskazania w ofercie: 

a) tej części zamówienia, której realizację powierzy Podwykonawcy, 
lub 
b) podania przez Wykonawcę nazw (firm) Podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje 

się na zasadach, w celu wskazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu.  
3.  Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca 
powoływał się, na zasadach w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca 
jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca 
samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie 
zamówienia. 
4.  W przypadku, gdy oferta Wykonawcy nie zawiera wskazania części, którą na etapie realizacji zamówienia 
zamierza on powierzyć Podwykonawcy, oznacza zobowiązanie się Wykonawcy do samodzielnego 
realizowania zamówienia. 
5. Szczegółowe uregulowania dotyczące podwykonawstwa znajdują się we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 5 do zaproszenia do składania ofert. 

6. Zamawiający poprawi w ofercie: 
- oczywiste omyłki pisarskie, 
- oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. 

Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych dokumentów lub 
oświadczeń albo dokumentów do uzupełnienia lub oświadczeń, chyba, że pomimo uzupełnienia dokumentów 
oferta podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Termin realizacji zamówienia – data zakończenia 15.12.2015r.dla zadania nr 1 tj. data zgłoszenia robót 
niewymagających pozwolenia na budowę oraz 30.05.2016r. dla zadania nr 2, tj, data uzyskania decyzji  
o pozwolenie na budowę. 

 
VI. WYKAZ WYMAGANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW: 
 
1. Oferenci ubiegający się o zamówienie muszą załączyć do oferty niżej wymienione dokumenty  
i oświadczenia:  



 
 

                                           

 7 

Gmina Łagów 

 

 Ofertę należy złożyć na załączonym druku „Formularz ofertowy” – Załącznik Nr 2, 
 Wykaz opracowanych dokumentacji projektowych wraz z załączonymi dowodami, że uługi te zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, np. poświadczenie – Załącznik nr 3, 
 Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień – Załącznik nr 4, 
 
 
VII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY: 
 
Opis obliczania ceny: 
1. Cena ofertowa jest cena ryczałtową 
2. Cena zamówienia ma być podana w PLN z dokładnością co do grosza. 
3. Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych. 
4. Wykonawca podaje w ofercie cenę ryczałtową brutto za przedmiot umowy (z uwzględnieniem podatku 

VAT), w sposób określony w Formularzu oferty (załącznik 2 do zaproszenia do składania ofert). 
5. Stawka podatku VAT musi być określona zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2004 r. nr 54 poz. 535 ze zm.). Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do 
obowiązków Wykonawcy zgodnie z przepisami Ustawy o podatku od towarów i usług.  

6. Zamawiający ustala, że obowiązującym wynagrodzeniem w przedmiotowym zamówieniu jest 
wynagrodzenie ryczałtowe w rozumieniu art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  
(Dz. U. Nr 16 poz. 93 z póź. zm.). 

7. Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę z uwzględnieniem wszelkich okoliczności mogących 
mieć wpływ na cenę. Wykonawca realizując zamówienie nie będzie mógł się domagać zmiany 
wynagrodzenia. Wynagrodzenie liczone będzie jako wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie usługi.  

8. O ile Wykonawca nie jest płatnikiem podatku od towaru i usług, słownie zaznacza na ofercie, że nie jest 
płatnikiem podatku od towaru i usług. 

9. Cena musi zawierać wszystkie elementy cenotwórcze, zysk Wykonawcy, opłaty itp. 
10. Wykonawca jest zobowiązany do zdobycia wszelkich informacji niezbędnych do prawidłowego 

przygotowania oferty oraz sprawdzenia i zweryfikowania materiałów, oraz do niezwłocznego 
poinformowania Zamawiającego o ewentualnych błędach lub przeoczeniach.  

 
Płatności: 
 Zapłata za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie następowała w następujący sposób: 
Dla zadania nr 1: 
- za przedmiot umowy wykonany do 15.12.2015r. na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego  
podpisanego przez obie strony oraz zgłoszenia nie wymagającego pozwolenia na budowę, na podstawie 
faktury wystawionej przez Wykonawcę. 
Dla zadania nr 2: 
- za przedmiot umowy wykonany do 15.12.2015r. na podstawie protokołu częściowego zaawansowania 
prac podpisanego przez obie strony, na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę. 
- płatność końcowa nastąpi za przedmiot umowy wykonany do dnia 30.05.2016r. po dostarczeniu decyzji  
o pozwolenie na budowę wraz z dokumentacją projektową oraz po podpisaniu przez obie strony 
końcowego protokołu zdawczo – odbiorczego, na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę. 
  
 Termin płatności faktur wynosi 30 dni od dnia złożenia prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 w siedzibie Zamawiającego 



 
 

                                           

 8 

Gmina Łagów 

 

 Rozliczenia będą prowadzone w PLN, nie przewiduje się rozliczeń w walutach obcych 
 
 
 
VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 
 
1. Oferty prosimy składać elektronicznie z napisem: Oferta na opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej zagospodarowania działki nr 632 i 594 w msc. Sadków w ramach zadania pn.: 
„Budowa boiska sportowego w msc. Sadków” na adres e-mailowy: urzad@lagowgmina.pl do dnia 
 21 lipca 2015r. do godz. 10:00 na załączonym formularzu ofertowym.  
  
Termin związania ofertą: 30 dni, licząc od dnia 21 lipca 2015r.. 
 
 
XI. OPIS KRYTERIÓW: 
 
1. Ocena i wybór oferty najkorzystniejszej – jedynym kryterium wyboru ofert jest cena – w związku z tym 
oferta z najniższą ceną zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza (jeżeli spełni wszystkie wymogi 
formalne określone przez Zamawiającego). 
 
 
X. ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWNE: 
 
1. Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w Projekcie umowy – załącznik nr 5 do zaproszenia do 

składania ofert. 
2. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do 

przedłożenia Zamawiającemu: 
a). kopię uprawnień budowlanych wraz z aktualnym zaświadczeniem z właściwej izby samorządu 

zawodowego osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia – wskazanych w załączniku  
nr 4 do zaproszenia do składania ofert; 

 
 
 
Załączniki: 
a) Poglądowa mapa sytuacyjna – Załącznik nr 1, 
b) Formularz ofertowy – Załącznik nr 2, 
c) Wykaz opracowanych dokumentacji projektowych – Załącznik nr 3,  
d) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień – Załącznik nr 4, 
e) Projekt umowy – Załącznik nr 5, 
 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Łagów 
                                                                                                                                         Paweł Marwicki 


